
 
 
Møteinnkalling - Kontrollutvalget i Overhalla kommune 
Arkivsak:  25/176 

Møtedato/tid: 22.05.2025 kl. 09:00 
Møtested: Kommunestyresalen 

 
 
 
Møtet avvikles for åpne dører, i tråd med kommuneloven § 11-5. 
 
 
Sakliste 
 
Saksnr. Sakstittel 
14/25 Orientering om utfordringer og læringspunkter etter vinteruværet 
15/25 Tilbakemelding - oppfølging av forvaltningsrevisjonsrapport Internkontroll i pleie- 

og omsorg 
16/25 Bestilling av forvaltningsrevisjon - Informasjonssikkerhet og digitalisering 
17/25 Referatsaker 
18/25 Innspill til kontrollutvalgets arbeid 
19/25 Godkjenning av protokoll 
 
 
 
Eventuelle forfall, eller spørsmål om habilitet, meldes til Konsek Trøndelag IKS  
v/ Einar Sandlund på telefon 938 97 555, eller e-post: einar.sandlund@konsek.no   
 
 
 
Varamedlemmer møter etter nærmere innkalling. 
 
 
 
Steinkjer 14.05.2025 
 
 
Anne Lise Grande Vollan (sign.) 
Leder av kontrollutvalget 

Einar Sandlund/s/ 
Seniorrådgiver  
Konsek Trøndelag IKS 

 
 
 
 
 
 
Kopi: Varamedlemmer, ordfører, kommunedirektør og Revisjon Midt-Norge SA 
 
 



      
Orientering om utfordringer og læringspunkter etter vinteruværet 
Behandles i utvalg Møtedato Saknr 
Kontrollutvalget i Overhalla kommune 22.05.2025 14/25 
 
Saksbehandler Einar Sandlund 
Arkivkode FE-033 
Arkivsaknr 21/102 - 25 
 
Forslag til vedtak 
Den gitte informasjon tas til orientering 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget fattet i sak 06/25 slikt vedtak: 
Kommunedirektøren/den han bemyndiger innkalles til et senere møte for å orientere om, 
utfordringer og læringspunkter for kommuneorganisasjonen etter uværshelga i januar 
  
Kommunedirektøren, eller den sender, er innkalt for å gi orienteringen. 
  
Vurdering 
Den gitte informasjon anbefales tatt til orientering, med mindre kontrollutvalget selv 
bestemmer noe annet. 
 
 



      
Tilbakemelding - oppfølging av forvaltningsrevisjonsrapport 
Internkontroll i pleie- og omsorg 
Behandles i utvalg Møtedato Saknr 
Kontrollutvalget i Overhalla kommune 22.05.2025 15/25 
 
Saksbehandler Einar Sandlund 
Arkivkode FE-217, TI-&58 
Arkivsaknr 22/241 - 15 
 
Forslag til vedtak 

1. Kontrollutvalget tar skriftlige tilbakemelding datert 30.04.25 til foreløpig orientering. 
2. Kontrollutvalget ber kommunedirektøren om skriftlig tilbakemelding innen 31.10.25 på 

hvordan reell medvirkning fra brukerne er implementert og ivaretatt. 
 
Vedlegg 
Kommunedirektørens oppfølging av forvaltningsrevisjonsrapport - Internkontroll i pleie og 
omsorg 
 
Saksopplysninger 
Kommunestyret fattet i sak 78/24 slikt vedtak:  
1)Kommunestyret tar forvaltningsrevisjonsrapporten Internkontroll i pleie og omsorg til 
orientering. 
2) Kommunestyret ber kommunedirektøren følge opp rapportens anbefalinger: 
-Ledelsen bør gjennomføre brukerundersøkelser innen pleie- og omsorg. 
-Ledelsen bør sørge for at tjenestetilbudet i større grad utformes med bruker og pårørende. 
-Ledelsen bør sikre at kommunikasjonen med pårørende blir gjennomført i hht. plan. 
3) Kommunestyret ber kommunedirektøren innen 01.03.25. 
  
Kommunedirektøren har gitt skriftlig tilbakemelding, jfr. vedlegg. 
  
Vurdering  
Sekretariatet er av den oppfatning at kommunedirektørens skriftlige tilbakemelding på  gir en 
god beskrivelse av hvordan rapportens 2 av 3 anbefalinger er planlagt fulgt opp. 
Når det brukerundersøkelser har det tidligere vært brukt, men det var liten svarprosent og ga 
dermed begrenset nytteverdi. Kommunedirektøren er opptatt av å få til reell medvirkning fra 
brukerne og vil vurdere hvordan dette kan løses. 
  
Sekretariatet viser til at brukermedvirkning er en sentral del også i de 2 øvrige anbefalinger. 
Det er  positivt at en er opptatt av hvordan  reell medvirkning fra brukerne kan sikres.  
  
 Kontrollutvalget anbefales å ta tilbakemeldingen til foreløpig orientering og å be 
kommunedirektøren om skriftlig tilbakemelding innen  31.10.25 på hvordan reell medvirkning 
fra brukerne er implementert og ivaretatt. 
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Vår ref: Deres ref Saksbehandler Dato 
2024/9-4 2022/241 Bente Eidesmo 97140392 30.04.2025 

 

Skriftlig tilbakemelding - Forvaltningsrevisjonsrapport - Internkontroll i pleie og 
omsorg 

I forbindelse med forvaltningsrevisjonsrapporten ble kommunedirektøren bedt om en 
tilbakemelding til kommunestyret for å følge opp rapportens følgende 3 punkt; 

1. ledelsen bør gjennomføre brukerundersøkelser innen pleie-og omsorg 
2. ledelsen bør sørge for at tjenestetilbudet i større grad utformes i samarbeid med bruker 

og pårørende 
3. ledelsen bør sikre at kommunikasjonen med pårørende blir gjennomført iht. plan. 

 
Kommunedirektøren gir følgende tilbakemeldinger: 

Tilbakemelding 1. Ledelsen bør gjennomføre brukerundersøkelser innen pleie- og omsorg. 

Svar 1 Pleie og omsorg gjennomfører ikke i dag brukerundersøkelser. 
Kommunen brukte brukerundersøkelsene fra Bedre kommune i mange år, og gjennomførte 
undersøkelsen annethvert år. Det var liten svarprosent og begrenset nytteverdig. 
Etter dette har vi hatt et opphold, men er opptatte av å få reell medvirkning fra brukerne og vil 
vurdere hvordan dette bør ivaretas fremover. 

 
Tilbakemelding 2 Ledelsen bør sørge for at tjenestetilbudet i større grad utformes i samarbeid 
med bruker og pårørende. 

 
Svar 2 Overhalla sykeheim utformer tjenestetilbudet i samråd med bruker og pårørende 
gjennom pårørendesamtaler 2 ganger i året. Da vil bruker og pårørende få anledning til å 
medvirke i aktuelle valg i forhold til behandling, helse og praktiske ting. 
Ved innleggelse i sykeheim kartlegges bruker /pårørende i forhold til det samme. 

 
I tillegg har sykeheimen brukerråd med representanter fra bruker, pårørende, ansatte og 
ledelse. Brukerrådet har møter 4 ganger årlig og tar opp aktuelle saker i forhold til 
tjenesteutvikling og tjenestetilbudet. 

 
Postadresse Besøksadresse Telefon Kontonr 
Svalivegen 2 Svalivegen 2 74 28 00 00 Bank: 42123188203 
7863 OVERHALLA   Org.nr. 939896600 
E-post: 
postmottak@overhalla.kommune.no 

   

mailto:postmottak@overhalla.kommune.no
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Hjemmetjenesten  har startet et utviklingsprosjekt i forhold til organisering av tjenesten, 
primærkontakter og kommunikasjon med bruker og pårørende. Når det gjelder spesielt 
arbeidet med primærkontakter så rettes det fokus på kommunikasjon og samarbeid. 

 
 

Tilbakemelding 3 Ledelsen bør sikre at kommunikasjonen med pårørende blir gjennomført iht. 
plan 

 
Svar 3 Hjemmetjenesten har startet med digital dialog med pårørende/bruker, Digihelse. 

Her har både ansatte og pårørende anledning til å ha en mer jevnlig dialog, når spørsmål 
oppstår, eller informasjon skal gis bilateralt. 
Sykeheimen planlegger også å ta i bruk Digihelse. 
Dette er et stort forbedringsarbeid innen kommunikasjon og brukermedvirkning i tillegg 
til det som gjøres rutinemessig og er nevnt tidligere i dokumentet. 

 
 

Vår ref. 2024/9–4 bes oppgitt ved henvendelse 
 
 
 
 

Med hilsen 
 

Bente Eidesmo 
Kommunalsjef for helse og omsorg 

 
 
 

Dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur. 



      
Bestilling av forvaltningsrevisjon - Informasjonssikkerhet og 
digitalisering 
Behandles i utvalg Møtedato Saknr 
Kontrollutvalget i Overhalla kommune 22.05.2025 16/25 
 
Saksbehandler Einar Sandlund 
Arkivkode FE-217 
Arkivsaknr 25/213 - 1 
 
Forslag til vedtak 

1. Kontrollutvalget bestiller forvaltningsrevisjon av informasjonssikkerhet og 
digitalisering.  

2.  Det gis følgende innspill til prosjektplanen:  
- 
- 

       3. Revisjonen bes utarbeide prosjektplan til kontrollutvalgets møte den 16.09.25. 
 
Saksopplysninger 
Kommunelovens § 23-3 sier at det skal gjennomføres forvaltningsrevisjon i 
kommunen. Kommunestyret behandlet i sak 89/24, plan forvaltningsrevisjon og 
eierskapskontroll 2025-2028 og gjorde slikt vedtak: 
 
Forvaltningsrevisjon: 
 
1.Informasjonssikkerhet/digitalisering 
2. Risiko og styring i interkommunalt samarbeid, tjenesteleveranse 
3. Offentlige anskaffelser, bestiller- og anbudskompetanse 
4. Arkiv og postrutiner, tidsfrister og saksbehandling (gjennomføre undersøkelse før  
forvaltningsrevisjon) 
Forvaltningsrevisjon i selskap hvor kommunen er medeier og andre eierkommuner innbyr 
kommunen til å  
delta i prosjektet. 
  
Eierskapskontroll: 
1. Generell eierstyring, fokus på oppfølging av eierskapsmålsettingene 
2. Namas Vekst AS 
Eierskapskontroll i selskap hvor kommunen er medeier og andre eierkommuner innbyr 
kommunen til å  
delta i prosjektet 
 
Kontrollutvalget gis fullmakt til å gjøre endringer i planen. 
  
Planen og Risiko-/vesentlighetsanalysen (ROV) sier følgende om informasjonssikkerhet og 
digitalisering: 
 
Sannsynligheten for ondsinnede handlinger mot IKT-systemer er økende i samfunnet. 
Kommunene er komplekse organisasjoner som er avhengig av IKT på de fleste områder.  
Hvis IKT-systemet rammes av en hendelse som setter det ut av funksjon, er konsekvensen 
at kommunens virksomhet blir skadelidende på ulike måter. 
 Økende grad av digitalisering gir effektive løsninger, men det kan være sannsynlig at 
bevisstheten omkring IKT sikkerhet ikke er til stede i hele organisasjonen.  
Bruk av teknologi er viktig i en omstilling av kommunen, men det gir utfordringer i forståelse 
av bruk og ressursbruk på testing av teknologi som ikke har ønsket nytteverdi.  
Namsos er vertskommune for Overhalla på IKT-tjenester 
  



  
Kontrollutvalget fikk i sak 01/25 orientering fra administrasjonen på informasjonssikkerhet, 
digitalisering opp mot interkommunalt samarbeid.  
 
Av orienteringen fremgikk det behov for økte ressurser, velferdsteknologi, personvern og 
vertskommunesamarbeidet m.v. 
   
Vurdering 
Sekretariatet viser til prioritering av forvaltningsrevisjoner i kommunestyresak 89/24. 
Informasjonssikkerhet og digitalisering og er 1. prioritert som neste 
forvaltningsrevisjonsprosjekt. 
  
En vil generelt peke på at informasjonsteknologi og digitalisering er helt grunnleggende for 
kommunenes tjenesteyting. Samtidig utgjør IKT stadig større utfordringer nå det gjelder 
sikkerhet, personvern og hurtig utvikling av  teknologi m.v. Innføring av kunstig intelligens 
som verktøy skaper store muligheter vedr. effektivisering og tilsvarende utfordringer. 
  
Kommunens IKT-tjenester er i stor grad basert på vertskommunetjenester fra Namsos. 
Sekretariatet viser her til de utfordringer og muligheter som ble pekt på i  orientering  gitt i 
KU-sak 01/25. 
   
Kontrollutvalget anbefales å bestille forvaltningsrevisjon som prioritert i planen og å komme 
med innspill til prosjektplanen som revisjonen bes utarbeide til neste møte 16.09.25. 
 
 



      
Referatsaker 
Behandles i utvalg Møtedato Saknr 
Kontrollutvalget i Overhalla kommune 22.05.2025 17/25 
 
Saksbehandler Einar Sandlund 
Arkivkode FE-033, TI-&17 
Arkivsaknr 25/176 - 3 
 
Forslag til vedtak 
Referatene tas til orientering 
 
Vedlegg 
Møteprotokoll - Konsek Representantskapets møte 07.05.2025 
Midt-Norge 110 sentral Protokoll rep.skap 29.04.2025 
Tar grep for å tydeliggjøre kommuneoverlegefunksjonens oppgaver 
Orientering fra daglig leder – Rep.skap 29.4.25 
 
Saksopplysninger 
Det kan bli fremlagt ytterligere referater i møtet. 
  
Vurdering 
Referatene anbefales tatt til orientering. 
 
 



 
 
Møteprotokoll - Representantskapet 
 
Arkivsak: 25/154 
Møtedato/tid: 07.05.2025 kl 09:00- 09:35 
Møtested: Fjernmøte, Teams  
 
Gunn Iversen Stokke, møteleder  Skaun kommune 
Leif Estenson Langodden   Alvdal kommune 
Olav Jørgen Bjørkås    Flatanger kommune 
Tommy Kristoffersen    Folldal kommune 
Frode Revhaug     Frosta kommune 
Ole Morten Sørvig    Frøya kommune 
Raymond Fagerli    Grane kommune 
Lars Bjørnar Vist    Grong kommune 
Sølvi Andersen    Hattfjelldal kommune 
Marit Liabø Sandvik     Heim kommune 
Paul Asphaug     Hemnes kommune 
Liv Grete Heksem    Holtålen kommune 
Unn-Elisabeth Tronstad Kristiansen  Inderøy kommune 
Oscar Andre Småvik    Indre Fosen kommune 
Svein Pettersen    Leka kommune 
Arild Børseth     Levanger kommune 
Tor Erling Inderdahl    Lierne kommune 
Iren Beate Teigen    Lurøy kommune 
Einar Gimse-Syrstad    Melhus kommune 
Gjøran Sandvik    Meråker kommune 
Steinar Lyngstad     Namsos kommune 
Elisabeth Bjørhusdal    Namsskogan kommune 
Hanne Nyhus     Orkland kommune 
Håvard Strand    Osen kommune 
Hege Kristin Kværnø Saugen  Overhalla kommune 
Martin Bråteng    Rana kommune 
Christian Elgaaen    Røros kommune 
Bodil Haukø     Røyrvik kommune 
Gjermund Hansen Eggen   Snåsa kommune 
Tor Borgan      Steinkjer kommune 
Idar Aspmodal    Stjørdal kommune 
Knut Sagbakken    Tolga kommune 
Jon Gunnes     Trøndelag fylkeskommune 
Tone Hagen     Tynset kommune 
Odd Langvatn     Vefsn kommune 
Knut Snorre Sandnes    Verdal kommune 
Mona Sjølie     Ørland kommune 
Kaja Hovde Bye    Åfjord kommune 
 
 
Ikke møtt 
Bjørg Bjørgvik     Hitra kommune 
Arnt Sigurd Kjøglum    Høylandet kommune 
Jan Inge Hov     Malvik kommune 
Kenneth Moe     Midtre Gauldal kommune 



Haakon Eldar Norseth   Oppdal kommune 
Ivar Midtdal     Os kommune 
Per Arne Lium     Rennebu kommune 
Elin Wiggen Dahl    Selbu kommune 
Jens Arne Kvello    Tydal kommune 
 
      
Andre møtende: 
Torbjørn Berglann, daglig leder 
Eva J. Bekkavik, møtesekretær 
 
 
Merknader: Ingen merknader til innkalling og sakliste. 
 
38 deltakere av 47 (81 %) er til stede. De representerer 112 av 126 stemmer (89 %). Møtet 
er vedtaksdyktig. 
  
Liv Grete Heksem, Holtålen kommune og Lars Bjørnar Vist, Grong kommune, ble valgt til å 
underskrive protokollen.  
  
  
 
Sakliste: 
 
Saksnr. Saktittel 
01/25 Årsregnskap og årsmelding 2024 
02/25 Valg til styret, og styrets godtgjøring 
03/25 Valg av revisor for perioden 2025-2028 
 
 
 
 
  



Sak 01/25 Årsregnskap og årsmelding 2024 
 
Saken behandlet i Møtedato Saknr 
Representantskapet 07.05.2025 01/25 
 
Styrets innstilling til representantskapet 
1. Representantskapet fastsetter Konsek Trøndelags årsregnskap for 2024. 
2. Overskuddet på kr 408.843,92 overføres annen egenkapital. 
3. Representantskapet tar årsmelding for 2024 til orientering 
 
Behandling: 
Daglig leder orienterte om årsregnskap og årsberetning for 2024. 
  
Forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt.  
 
Vedtak: 
1. Representantskapet fastsetter Konsek Trøndelags årsregnskap for 2024. 
2. Overskuddet på kr 408.843,92 overføres annen egenkapital. 
3. Representantskapet tar årsmelding for 2024 til orientering 
 

 
 
Sak 02/25 Valg til styret, og styrets godtgjøring 
 
Saken behandlet i Møtedato Saknr 
Representantskapet 07.05.2025 02/25 
 
Valgkomiteens innstilling  
Valg av faste medlemmer og varamedlemmer 
1. Styremedlem Hans Kristian Norset gjenvelges  
2. Styremedlem Berit Olga Flåmo gjenvelges 
3. Styremedlem Eirik Rønning gjenvelges 
4. Varamedlemmene Bøe, Våg, Langø og Åkerøy gjenvelges 
5. Ny 3. vara: Glenn Gryteselv Tustervatn 
  
Valg av styreleder og styrets nestleder 
Randi Dille gjenvelges som styreleder og Hans Kristian Norset gjenvelges som styrets 
nestleder. 
  
Styrehonorar 
Nivå på styrehonorar ble sist justert i 2023. Det foreslås ikke endring i godtgjørelsene i denne 
omgang. Det foreslås ikke endringer i reglementet for godtgjørelser. 
  
Med dette gis styreleder fortsatt en fast årlig godtgjørelse på kr 36 000, styremedlemmene 
en fast årlig godtgjørelse på kr 14 500, og varamedlemmer gis kr 1 800 pr oppmøte.  
 
Behandling: 
Leder i valgkomiteen, Hanne Nyhus, presenterte valgkomiteens arbeid. 
  
Valgkomiteens innstilling ble enstemmig vedtatt. 
 
Vedtak: 
Valg av faste medlemmer og varamedlemmer 
1. Styremedlem Hans Kristian Norset gjenvelges  
2. Styremedlem Berit Olga Flåmo gjenvelges 
3. Styremedlem Eirik Rønning gjenvelges 
4. Varamedlemmene Bøe, Våg, Langø og Åkerøy gjenvelges 
5. Ny 3. vara: Glenn Gryteselv Tustervatn 



  
Valg av styreleder og styrets nestleder 
Randi Dille gjenvelges som styreleder og Hans Kristian Norset gjenvelges som styrets 
nestleder. 
  
Styrehonorar 
Nivå på styrehonorar ble sist justert i 2023. Det foreslås ikke endring i godtgjørelsene i denne 
omgang. Det foreslås ikke endringer i reglementet for godtgjørelser. 
  
Med dette gis styreleder fortsatt en fast årlig godtgjørelse på kr 36 000, styremedlemmene 
en fast årlig godtgjørelse på kr 14 500, og varamedlemmer gis kr 1 800 pr oppmøte. 
  
 

 
 
Sak 03/25 Valg av revisor for perioden 2025-2028 
 
Saken behandlet i Møtedato Saknr 
Representantskapet 07.05.2025 03/25 
 
Styrets innstilling til representantskapet 
Representantskapet tildeler Trondheim kommunerevisjon kontrakten om revisjon av Konsek 
Trøndelag IKS' årsregnskaper for perioden 2025-2028.   
 
Behandling: 
Forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Vedtak: 
Representantskapet tildeler Trondheim kommunerevisjon kontrakten om revisjon av Konsek 
Trøndelag IKS' årsregnskaper for perioden 2025-2028.  
 

 
 
 
 
 
Protokollen er elektronisk godkjent. 
 
 
 
  
Gunn Iversen Stokke                          Liv Grete Heksem                       Lars Bjørnar Vist 
Representantskapets leder                Holtålen kommune                      Grong kommune 
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PROTOKOLL 

Representantskapets møte 

Midt-Norge 110-sentral IKS 

Til stede: 
Leder: Kent Ranum, Trondheim  
Medlem: Amund Lein, Namsos  
Medlem: Nina Bakken Bye, Levanger  
Medlem: Jan Arild Sivertsgård, Holtålen 
Medlem: Gjøran Sandvik, Meråker 
Medlem: Frode Mellingen, Namsskogan 
Medlem: Rikard Spets, Malvik  
Medlem: Einar Gimse Syrstad, Melhus  
Medlem: Erling Iversen, Åfjord  
Medlem: Kjell Roar Sæther, Hitra  
Medlem: Christian Elgaaen, Røros  
Medlem: Ivar Midtdal, Os  
Medlem: Kristin Furunes Strømskag, Frøya  
Medlem: Kari Presthus, Frosta  
Medlem: Renate Trøan Bjørshol, Stjørdal  
Medlem: Kjersti Lian, Høylandet 
Medlem:  Gunn Iversen Stokke, Skaun 
Medlem: Knut Snorre Sandnes, Verdal  
Medlem: Arnt Einar Bardal, Snåsa 
Medlem: Kurt Rønning, Indre Fosen   
Medlem: Gunnar Thorsen, Steinkjer  
Medlem: Bodil Haukø, Røyrvik  
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Medlem: Unn-Elisabeth Tronstad Kristiansen, Inderøy  
Medlem: Reidulf Myren, Heim  
Medlem: Hege Kristin Saugen, Overhalla  
Medlem: Mildrid Kattem Aune, Rindal  
Medlem: Hallgeir Grøntvedt, Ørland  
Medlem: Trude Heggedal, Midtre Gauldal  
Medlem: Elisabeth Hals, Oppdal 
Medlem: Erin Holand, Lierne 
Medlem: Elin Wiggen Dahl, Selbu 
 
 
Forfall: Bindal, Rennebu, Orkland, Flatanger, Grong, Leka, Nærøysund, 
Osen og Tydal 
 
 
 
Fra styret: Kirsten Indgjerd Værdal, August Cairns, Frank Hansen 
 
Fra administrasjonen: Anders Reitaas, Frode Kvernland, Bjørn Rian 
(økonomikonsulent)  
 
Fra Trondheim kommunerevisjon: Per Olav Nilsen, Elin Haarsaker 
 
 
 
Sted: Teams Møte 
Tid: Tirsdag 29. april 2025, kl. 1300 - 1500 
 
 
Henviser til regelendringen som har gjort det mulig å gjennomføre digitale. 
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Saker til behandling: 
 
 
Sak  1/25  Godkjenning av innkalling og saksliste. 
 
 
   Vedtak: 

  Representantskapet godkjenner innkalling og saksliste. 31 medlemmer av 
Representantskapet er til stede og møtet er dermed vedtaksført. 

 
  Til å signere protokollen: Kent Ranum, Johan Pettersen og Unn Elisabeth 

Tronstad Kristiansen 
 
 
 
Sak   2/25  Godkjenning Årsrapport og årsregnskap 2024. 
 
   Årsrapport og årsregnskap 2024 vedlegges.     

 
Vedtak: 
Representantskapet godkjenner Årsrapport 2024, med et driftsregnskap 
som viser et ordinært resultat på kr 1.241.041 og et regnskapsmessig 
resultat på kr 0, som fremlagt. 

 
 
 
 
Sak  3/25  Godkjenning revisors honorar. 
 

 
Vedtak: 
Representantskapet vedtar at revisors honorar på kr 144.375 fastsettes i 
henhold til fakturagrunnlag fra Trondheim kommunerevisjon. 

 
    
 
Sak  4/25  NKS 110 IKS, anskaffelser og innføring av nye systemer. 
 
   Daglig leder orienterer om status, tildelinger, og utrulling av nye systemer. 
   
    Vedtak: 
    Representantskapet tar informasjon fra Daglig leder til orientering. 
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Sak   5/25  Orientering fra Daglig leder. 
 

 Statistikk 
 Personell og sykefravær 
 Mottak av studenter fra fagskolen. 

 
  Vedtak: 
  Representantskapet tar informasjon fra Daglig leder til orientering. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
REPRESENTANTSKAPSMØTET SLUTT KL 13:30 
 
 
 
 
  





Tar grep for å tydeliggjøre
kommuneoverlegefunksjonens
oppgaver

Kommuneoverlegene ble navet i pandemihåndteringen lokalt. Koronakommisjonen pekte likevel på at mange
kommuneoverleger manglet kapasitet og kompetanse. En ny veileder fra Helsedirektoratet tydeliggjør
oppgavene til kommuneoverleger. Målet er å styrke arbeid med folkehelse og beredskap.

Knut Berglund, avdelingsdirektør for samfunnshelse i Helsedirektoratet.

Kommuneoverlegen er kommunens medisinskfaglige rådgiver. Flere, deriblant koronakommisjonen, mener at
måten kommunene bruker rollen på gjør at den fremstår som utydelig og for ulikt praktisert. Dessuten er
erfaringen fra pandemien at den var sårbar for overbelastning i krise.

Nå ønsker myndighetene å klargjøre og avgrense kommuneoverlegens oppgaver for å sikre at
kommuneoverlegens kunnskap brukes til det beste for kommunene og befolkningen.

Det gjøres gjennom veilederen Kommunens organisering av kommuneoverlegefunksjonen og
.samfunnsmedisinsk arbeid i kommunen

https://www.helsedirektoratet.no/veiledere/kommunens-organisering-av-kommuneoverlegefunksjonen-og-samfunnsmedisinsk-arbeid-i-kommunen
https://www.helsedirektoratet.no/veiledere/kommunens-organisering-av-kommuneoverlegefunksjonen-og-samfunnsmedisinsk-arbeid-i-kommunen
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Cato Innerdal, prosjektleder og

kommuneoverlege i Molde.

– Kommunene har mye på plass, men det er et for stort spenn i hvordan kommuneoverlegen brukes.
Veilederen skal bidra til at kommuneledelsen bruker kommuneoverlegens kompetanse som
samfunnsmedisiner, spesielt til rådgivning innen folkehelse- og beredskapsområdet, sier Knut Berglund,
avdelingsdirektør for samfunnshelse i Helsedirektoratet.

Fleksibel for kommunene
Mange kommuneoverleger har hatt et bredt spekter av oppgaver. Det kan omfatte alt fra administrasjon og
ledelse av fastlegekontorer til krisehåndtering, beredskap, miljørettet helsevern og folkehelsearbeid.

– Alle kommuner er etter lovverket forpliktet til å ha en
kommuneoverlege, men dette kravet kan møtes gjennom
interkommunale samarbeid.

– Veilederen legger derfor til rette for fleksible løsninger der flere
kommuner kan samarbeide om stillingen, sier prosjektleder Cato
Innerdal, som er kommuneoverlege i Molde.

Kommunen har ansvar for å sikre at kommuneoverlegen har riktig

kompetanse og tilstrekkelig kapasitet til å utføre oppgavene.
Mange kommuneoverleger er ansatt i deltid. Kommunens ledelse
må vurdere om tilgjengeligheten og stillingsstørrelsen er
tilstrekkelig til å dekke behovet, og de må planlegge hvordan
kommuneoverlegens samfunnsmedisinske kompetanse skal
brukes.

– Veilederen gir råd om hvordan kommunene kan planlegge og
organisere funksjonen slik at kapasitet og kompetanse utnyttes
best mulig, og slik at det samfunnsmedisinske arbeidet får
kontinuitet og kvalitet over tid, sier Innerdal.

Til beste for befolkningen
Bettina Fossberg er kommuneoverlege i Lillestrøm og har kommet med innspill til den nye veilederen. Fossberg
forsker på kommuneoverlegerollen og sier en tydeliggjøring er nødvendig.

– Kommuneoverlegerollen er spesiell på grunn av det store omfanget av lovpålagte

oppgaver som er tildelt rollen og som kommunen må ha kompetanse på. Likevel har mange kommuneoverleger
hatt uklar rolleforståelse og følg seg usynlige i egen organisasjon før pandemien. Under pandemien opplevde
mange å få et større nettverk i kommunen sin, noe som har bidratt til å styrke rådgiverrollen innenfor flere
samfunnsmedisinske områder, sier Fossberg.
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Kommuneoverlege Bettina Fossberg. Foto: Andreas Dalene, Lillestrøm kommune
Hun legger til at det er sårbart å være avhengig av relasjoner for å utøve rollen på en god måte, og mener
veilederen, som vil gi tydeligere rammer og forventninger til rollen, er etterlengtet.

Fossberg tror at den også kan bidra til at den samfunnsmedisinske kompetansen blir brukt mer strategisk i hele
organisasjonen.

– Vi kan gi råd om alt fra utvikling av veier, grøntområder og skolestruktur til sykdomsutbrudd, folkehelsetiltak
og samarbeid med frivilligheten. Derfor er det viktig å få gode strukturer rundt rollen så kommunene kan få
kommuneoverlegens råd for å ta gode valg til beste for befolkningen, sier Fossberg.

4. juni arrangerer Helsedirektoratet webinar om den nye
veilederen:

Meld deg på webinaret her

Først publisert: 13.05.2025
Siste faglige endring: 13.05.2025

https://events.teams.microsoft.com/event/a971565f-0285-4ab9-8322-c062d4f59722@6ba1bd5c-750f-4ad6-aba3-0f95585bc21f


Sak 4/25 NKS 110 IKS, anskaffelser og innføring av nye systemer.
Daglig leder orienterer om status, tildelinger, og utrulling av nye systemer.
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Sak 5/25 Orientering fra Daglig leder
Statistikk
Personell og sykefravær
Mottak av studenter



Antall oppdrag - 7773
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Antall samtaler – 67 462

• OPS – 50 271
• Marked – 17 191



Daglig leder
1 pers

Vaktlag 1
4 pers

Vaktlag 2
4 pers

Vaktlag 3
4 pers

Vaktlag 4
4 pers

Vaktlag 5
4 pers

Vikarpool
4(5) pers

Stab
7pers

Personell
Totalt – 29 årsverk

Dagtid 
• 8stk 

Operativt
• 20stk
• 4stk, vikarer(5) 



Sykefravær MN110 – 2024  



Brann- og redningskolen – (mottak av studenter)

• Prosjektstilling - Opplæringsansvarlig Fagskole

• Ansettelse, 1. februar 
• Internopplæring, Operatør
• Forberede mottak studenter



      
Innspill til kontrollutvalgets arbeid 
Behandles i utvalg Møtedato Saknr 
Kontrollutvalget i Overhalla kommune 22.05.2025 18/25 
 
Saksbehandler Einar Sandlund 
Arkivkode FE-033, TI-&17 
Arkivsaknr 25/176 - 4 
 
Forslag til vedtak 
  
 
Saksopplysninger 
Hensikten med denne saken er at utvalgets medlemmer kan drøfte og fremme innspill til 
saker og forhold som kontrollutvalget kan ta tak i, eller diskutere om å få utredet en sak til et 
fremtidig kontrollutvalgsmøte. 
  
Da kan forslag om å sette opp saken fremmes i denne sak. I denne saken fattes det ikke 
konkrete realitetsvedtak(som i øvrige saker). 
  
 Eksempel på tema som kan tas opp(listen er ikke uttømmende):  
• Deltagelse på kurs/konferanse  
• Forhold i kommunen som medlemmene har behov for å drøfte 
 • Ønske om orientering knyttet til et saksområde fra kommunedirektør eller sekretariatet i et 
fremtidig møte 
 
 



 
Godkjenning av protokoll 
Behandles i utvalg Møtedato Saknr 
Kontrollutvalget i Overhalla kommune 22.05.2025 19/25 
 
Saksbehandler Einar Sandlund 
Arkivkode FE-033, TI-&17 
Arkivsaknr 25/176 - 2 
 
Forslag til vedtak 
Protokollen godkjennes 
 
Saksopplysninger 
Protokollen gjennomgås i møtet. 
  
Vurdering 
Protokollen anbefales godkjent 
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